



Statsminister Jonas Gahr Støre
Statsministerens kontor
Postboks 8001 Dep
0030 Oslo

Vår ref.:
2023/2815

Deres ref.:

Dato:
09.01.2024

Vedr. sak om regjeringsapparatets håndtering av habilitetsregelverk mv.

Kontroll- og konstitusjonskomiteen viser til sak om regjeringsapparatets håndtering av habilitetsregelverk mv.

1. Det vises til artikkel på E24.no datert 22. desember 2023 «Sindre Finnes handlet aksjer i selskapene: Erna Solberg sto 14 ganger på innsidelister» <https://e24.no/boers-og-finans/i/KnVq5o/sindre-finnes-handlet-aksjer-i-selskapene-erna-solberg-sto-14-ganger-paa-innsidelister>

I artikkelen fremgår det at daværende statsminister Erna Solberg har stått på innsidelister 14 ganger i selskap som hennes ektemann Sindre Finnes har handlet aksjer i. SMK har ikke opplyst til E24 hvilke selskap det var eller når innsidelistene ble ført. Dermed er det ikke mulig å vurdere om hun var inhabil på de aktuelle tidspunktene.

Komiteen ber om å få oversendt fullstendig informasjon om innsidelistene.

2. Komiteen har så langt sendt 8 brev til SMK om habilitetssakene. Det er stilt en lang rekke spørsmål – mange detaljerte og mange mer generelle. I brev datert 30. november 2023 spurte kontrollkomiteen «Finnes det flere relevante dokumenter hos SMK om denne saken?»

Svaret fra SMK var: «Statsministerens kontor har som nevnt hatt en grundig gjennomgang av våre interne arkiv. Kontoret har ikke funnet andre relevante dokumenter enn dem som er redegjort for ovenfor og som det ble orientert om i kontorets brev av 3. oktober 2023 til Kontroll- og konstitusjonskomiteen.»

Komiteen merker seg at innsidelistene som ble omtalt i artikkelen i E24 (som vist til i spørsmål 1) ikke var i listen av 3. oktober eller i brev av 30. november 2023.

Hvorfor ble ikke innsidelistene nevnt i svarbrev 30. november?



Kan SMK svare på om det finnes flere relevante dokumenter hos SMK om denne saken?

Komiteen ber om at SMK sender over alle gjenværende relevante dokumenter.

Komiteen ber om svar innen 16. januar 2024.

Med vennlig hilsen

Kontroll- og konstitusjonskomiteen



Peter Frølich
komitéleder